
         Základní škola Jindřicha Pravečka, Výprachtice, okres Ústí nad Orlicí 
 

 

________________________________________________________________________________ 
 

 
Vážení rodiče,  
 

vláda svým usnesením č. 491 ze dne 30. dubna 2020 rozhodla o tom, že od 11. května 2020 bude 

možná osobní přítomnost žáků a studentů závěrečných ročníků středních škol, konzervatoří a 

vyšších odborných škol, a to zejména za účelem přípravy na maturitní a závěrečné zkoušky a 

absolutoria. 

Do škol mohou docházet také žáci 9. ročníků, a to za účelem přípravy na přijímací zkoušky na 

střední školy.  

Docházka u výše uvedených nebude povinná, bude probíhat ve skupinách v maximálním počtu 15 

žáků.  

 

Naše škola připraví podmínky pro vzdělávání žáků deváté třídy. 

Manuál a rozvrh samotné výuky bude včas umístěn na iŠkole a webu školy. 

 

Vážení rodiče, v přílohách, které jsou součástí tohoto dopisu  je čestné prohlášení, které musíte 

vytisknout, vyplnit a podepsat. Bez prohlášení není možné, aby se Vaše dítě zúčastnilo výuky.  

Čestné prohlášení odevzdá žák 11. 5. 2020 při vstupu do budovy školy.  

Zákonný zástupce je povinen vyjádřit zájem o docházku dítěte do 7. 5. 2020 na adresu: 

admin.zsvypr@iskola.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

2. 5. 2020  

Mgr. Romana Prokopová 

ředitelka školy 

mailto:admin.zsvypr@iskola.cz

